Offertorium Ps. 12, 4-5 Illúmina óculos meos, ne umquam obdórmiam in morte: ne quando dicat inimícus meus: Praeválui advérsus eum.

Secreta

HIS sacrificiis, Dómine, concéde placátus: ut, qui própriis orámus absólvi delíctis, non gravémur extérnis. Per Dóminum.

Praefatio de Quadragesima.

Communio Luc. 15, 32 Opórtet te, fili, gaudére, quia frater tuus mórtuus fúerat, et revíxit: períerat, et invéntus est.

Postcommunio

SACRAMÉNTI tui, Dómine, divína libátio, penetrália nostri cordis infúndat: et sui nos partícipes poténter effíciat. Per Dóminum.

Super populum: Orémus. Humiliáte cápita vestra Deo.

Oratio

FAMÍLIAM tuam, quaésumus, Dómine, contínua pietáte custódi: ut, quae in sola spe grátiae caeléstis innítitur, caeléstí étiam protectióne muniátur. Per Dóminum.

DOMINICA TERTIA
IN QUADRAGESIMA

I classis Semiduplex

Statio ad S. Laurentium extra muros

Introitus **Ps. 24, 15-16**

OCULI mei semper ad Dóminum, quia ipse evéllet de láqueo pedes meos: résponce in me, et miseré mei, quóniam únicus et pauper sum ego. **Ps. ibid., 1-2** Ad te, Dómine, levávi ánimam meam: Deus meus, in te confido, non erubéscam. **V/. Glória Patri.**

Oratio

QUSUMUS, omnípotens Deus, vota humílium résponce: atque ad defensióne nostram, déxteram tuae majestatis exténde. Per Dóminum.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae, ut supra. (Vide post benedictionem cinerum.)

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Ephésios.

Ephes. 5, 1-9

FRATRES: Estóte imitatóres Dei, sicut filii caríssimi: et ambuláte in dilectione, sicut et Christus diléxit nos, et trádidit semetípsum pro nobis oblationem, et hóstiam Deo in odórem suavitatis. Fornicátio autem, et omnis immunditia, aut avaritia, nec nominétur in vobis, sicut decet sanctos: aut turpitúdo, aut stultilóquium, aut scurrilitas, quae ad rem non pertinet: sed magis gratiárum áctio. Hoc enim scítote intelligéntes, quod omnis fornicátor, aut immúndus, aut avárus, quod est idolórum sérvitus, non habet hereditátem in regno Christi et Dei. Nemo vos sedúcat inánibus verbis: propter haec enim venit ira Dei in filios diffidéntiae. Nolite ergo éffici partícipes eórum. Erátis enim aliquando ténebrae: nunc autem lux in Dómino. Ut filii lucis ambuláte: fructus enim lucis est in omni bonitáte, et justitía, et veritáte.

Graduale Ps. 9, 20 et 4 Exsúrge, Dómine, non praeváleat homo: judicéntur gentes in conspéctu tuo. **V/. In** converténdo inimícum meum retrórsum, infirmabúntur, et períbunt a fácie tua.

Tractus Ps. 122, 1-3 Ad te levávi óculos meos, qui hábitas in caelis. **V/. Ecce sicut óculi servórum in** móribus dominórum suórum. **V/. Et sicut óculi ancíllae in móribus dóminaе suaе: ita óculi nostri ad** Dóminum Deum nostrum, donec misereártur nostri. **V/. Miseré nobis, Dómine, miseré nobis.**

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.

Luc. 11, 14-28

IN illo tempore: Erat Jesus ejíciens daemónium, et illud erat mutum. Et cum ejecísset daemónium, locútus est mutus, et admirátae sunt turbæ. Quidam autem ex eis dixérunt: In Beélzebub príncipe daemoniórum ejicit daemónia. Et álli tentántes, signum de caelo quaerébant ab eo. Ipse autem ut vidit cogitationes eórum, dixit eis: Omne regnum in seípsum divísum desolábitur, et domus supra domum cadet. Si autem et Sátanas in seípsum divísus est, quómodo stabit regnum ejus? quia díctis, in Beélzebub me ejícere daemónia. Si autem ego in Beélzebub ejicio daemónia: filii vestri in quo ejíciunt? Ideo ipsi júdices vestri erunt. Porro si in dígito Dei ejicio daemónia: profécto pervénit in vos regnum Dei. Cum fortis armátus custódit átrium suum, in pace sunt ea quae pòssidet. Si autem fórtior eo supervéniens vícerit eum, univérsa arma ejus áuferet, in quibus confidébat, et spólia ejus distríbuet. Qui non est mecum, contra me est: et qui non còlligit mecum, dispérgit. Cum immúndus spíritus exérerit de homine, ámbulat per loca inaquósa, quaerens réquiem: et non invéniens, dicit: Revértar in domum meam, unde exívi. Et cum vénerit, ínvenit eam scopis mundátam, et ornátam. Tunc vadit, et assúmit septem álios spíritus secum nequiores se, et ingrèssi hábitant ibi. Et fiunt novíssima hóminis illíus pejóra prióribus. Factum est autem, cum haec díceret: extóllens vocem quaedam múlier de turba, dixit illi: Beátus venter, qui te portávit, et úbera, quae suxísti. At ille dixit: Quinímmo beáti,

Credo.

Offertorium Ps. 18, 9, 10, 11 et 12 Justítiae Dómini rectae, laetificántes corda, et judícia ejus dulcióra super mel et favum: nam et servus tuus custódit ea.

Secreta

HAEC hóstia, Dómine, quaésumus, emúndet nostra delícta: et ad sacrificíum celebrándum, subditórum tibi córpora, mentésque sanctíficet. Per Dóminum.

Praefatio de Quadragesima.

Communio Ps. 83, 4-5 Passer invénit sibi domum, et turtur nidum, ubi repónat pullos suos: altária tua, Dómine virtútum, Rex meus, et Deus meus: beáti qui hábitant in domo tua, in saéculum saéculi laudábunt te.

Postcommunio

A CUNCTIS nos, quaésumus, Dómine, reáribus et periculis propitiátus absólve: quos tanti mystérii tríbus esse partícipes. Per Dóminum.

**FERIA SECUNDA
POST DOMINICAM III
IN QUADRAGESIMA**

Simplex

Statio ad S. Marcum

Introitus Ps. 55, 5

IN Deo laudábo verbum, in Dómino laudábo sermónen: in Deo sperábo, non timébo quid fáciat mihi homo. **Ps. ibid., 2** Miserére mei, Deus, quóniam conculcávit me homo: tota die bellans tribulávit me. **V/. Glória Patri.**